,, , _ Página: 21' ! de Rlbelrao Preto
"a Paulo

Prefeitura ; "

rão Preto, 03 de Dezembro de 2021.

Ofício nº 'LlºS/ZOZl-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ- PAPA cumprimos o dever de encamlnhar a
Vossa Exceiência, em anexo, cónza(5) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) comoetente(s) desta mural lidade.

n outro particular meire-mos & oportunidade para reiterar a
Vossa Exc ." os protesto-5 cie auto apreço & distinta consideração,
subscrevemos—nca

Camara Municipal dª KID ao Plªto

lili“!
Protoco 0 Gera nº 7402I2021

Data 15111201H r rn 09 51
l 2 e 3 | . .

ADM -

Atenaosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETARIO DA CASA CÍVIL

REQUERIMENTQIS] Nº(s) 8255/

A Sua Exceiêrzcia
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

OªL')
L')
_:N
O
o
.E“
'D
—o

o
o
a)
m
m
N
ãº

o

processo

PMRP

2021/

r.:
m
r.:

ca:
E
oc:;

Imelile

por

RICARDO

MIGUEI

DE

AGUIA

aopleiosolelbpmsoftnlancomb

áu
9
de13

—

Donumenlo

em

conferência,

acesse

o
s

h

Encaminhamento
«E..,-

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Processo PMRP 2021/161092 VOL: 1

Origem

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: TRANS_ERP « EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO DERIBERAO PFIETO S/A

Responsável: Rita de Cassia Rodrigues
Data encam.: 13/122021 às 17:31

Destino

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: Giª—4 ASTEL » ASSESSORIA TECNICO LEGISLATIVA

Encaminhamento

Encaminhamento: A ASTEL

Segue em anexo, resposta do Diretor de Transporte.

Trânsito FL
PROC, NV."

_

THAN em»
Transporte

FOLHA DE INFORMAÇÃO
Assinaiura / Carimbo

A ASTEL

Segue cópia do Expediente Interno nº 009i2021, que instruiu, no âmbito das
competências da TRANSERP, os procedimentos penínemes à Lei nº 14571, de 09 de
junho de 2.021.
A propósito, cumpre-nos informar também que & TRANSERP, através do PregãoPresencial nº 012/2021, contratou a Fundação para Pesquisa e Desenvolvimemo da
Administração. Contabilidade e Economia — FUNDACE para o desenvolvimento de
metodologia específica para a gestão econômico-financeira do contrato de concessão de
serviço de transporte coletivo urbano de Ribeirão Preto.

Ribeirão Preto, 13 de dezembro de 2.021.

”NM &
*]fusEMauro de ' « .

Direrar de Transporte
TRANSERP S/A

MODELO 10

ã
âwgumzoª

-

ã
%%?